UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

Số:           /UBND-TNMT
V/v thực hiện Nghị quyết số

82/2019/QH14 ngày 14 tháng

6 năm 2019 của Quốc hội

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2020

Kính gửi:  Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Kon Tum.

Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi nhận được Công văn số 1894/STNMT-

CCQLĐĐ ngày 27/7/2020 của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh về việc báo cáo

kết quả thực hiện Nghị quyết số 82/2019/QH11 ngày 14 tháng 6 năm 2019 của

Quốc hội; Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi báo cáo kết quả thực hiện Nghị quyết

số 82/2019/QH14 ngày 14 tháng 6 năm 2019 của Quốc hội từ khi Luật đất đai năm

2013 có hiệu lực đến nay như sau:

1. Công tác quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất, quy hoạch đô thị: tại Phụ lục

II kèm theo.

2. Công tác thu hồi đất, giao đất, cho thuê đất, bồi thường, hỗ trợ, tái định

cư, định giá đất: tại Phụ lục III kèm theo.

3. Xác định địa giới hành chính, lập hồ sơ địa chính và xây dựng cơ sở dữ

liệu đất đai: tại Phụ lục IV kèm theo.

 UBND huyện Ngọc Hồi báo để Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh biết, tổng

hợp/.

Nơi nhận:
- Sở TNMT (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP ;

- Phòng TNMT;

- Lưu: VT,TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Việt

		2020-08-11T09:14:30+0700

		2020-08-11T10:58:33+0700

		2020-08-11T10:58:33+0700

		2020-08-11T10:58:33+0700

		2020-08-11T10:58:33+0700